In dor so: Den Ersamen vorsichtigen Mannen 
Borgermeisteren vnde Radmannen To Reual vn- 
sen leuen getruwen dd.1).

1) D e n tu r  sc. hae litterae.

№ CLHVIII.
Beitrittsacte des Gf. A lexander Witold von Lithauen zu dem Biindniss zwischen Ш2 
W ladislaw Jagello , Konige von Polen, und Sigismund, romischen und ungarnschen 
Konige, besonders wegen (Roth-) Russland, Podolien und der Moldau, d. d. Troki, am

Sonnabend nach Ostern (9. Apr.) 1412.

Alte Abschrift im GA. zu Kgsbg. Vgl. In

Nos A llexander alias W itow dus dei gracia 
Magnus-dux Littuanie ac Terrarum Russie Prin- 
ceps Supremus etc. Significamus tenore presen- 
cium quibus expedit vniuersis Quod cupientes 
terris et dominijs nobis subditis de statu pacifico 
comodose et salubri prouidere, et lines earundem 
terrarum nostrarum in pacis ponere dulcedine, 
vnionem inter Serenissimos principes et dominos 
Dominum Sigism undum  Romanorum semper 
augustum et Hungarie etc. ab vna et W ladi- 
slaum Polonie etc. Reges et nos pariter parte ab 
altera faclam et firmatam grato animo suscepimus 
quam amplecti seruare et tenere volumus incon- 
cusse. ex eo quod predictus Serenissimus Prin-

ex JW 651.

ceps Dominus W lad islau s Rex Polonie etc. fra- 
ter noster carissimus promisit pro nobis et cau- 
cionem fecit prefato Serenissimo Principi Domino 
S ig ism u n d o Romanorum et Hungarie Regi Do
mino et consanguineo nostro carissimo, quod 
eandem vnionem seruare debemus et earn litteris 
nostris autenticis et priuilegialibus roborare, Et 
vt eadem vnio cum tanta maturitate et tarn salu
bri deliberacione inter nos et eundem Dominum 
Sigismundum Romanorum et Hungarie Regem 
iugiter obseruetur et firmius teneatur Primo 
nempe ex certa nostra sciencia et in virtute fidei 
catholice perfecte et puro corde ac verbo ducali, 
accedentibus etiam ad hec Prelatorum Priocipum
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Baron и m el Procerum terra rum Litlnanie et alia- 
rum nobis subiectarum consensu pariler et asseu- 
su assumimus et pollicemur.

Quod ab hac die et hora inantea puram veram 
et sinceram fralernilatem eidem Domino S ig is -  
m undo Regi exhibebiinus vna cum prefato do
mino W la d is la o  R ege et seruabimus Ipsumque 
Dominum S ig ism u n d u m  Regem contra omnem 
hominem viuentem eum hostiliter inuadere rnol- 
lientem totis nostris viribus adiuuabimus, et quod 
auxilium et consilium nunquam dabimus nec 
consenciemus contra ipsius slatum seu personam, 
neque in periculum seu песет persone ipsius per 
nos uel alium uel alios aliquatenus machinabimur 
aut machinari volentibus consenciemus, sed po- 
cius conseruacionem sanitatis et vite ipsius hono- 
remque eius proposse procurabimus. Et quod de 
Regnis Terris Dominiis Vasallis et Subditis ipsius 
nuilo unquam tempore quidquam attentabimus, 
dampnum quoque et periculum status et persone 
et honoris ipsius auertemus, proditoribus, et Re- 
bellibus eius non consenciemus ymo F (fraterni- 
tatem) eius in lalibus vbi sciuerimus premunie- 
mus, (sic) sibi intimando defendemus, et ipsi assi- 
stentes et omnia alia et singula erga eius F (fra- 
ternitatem) generaliter et specialiler attendemus, 
et. efficaciter obseruabimus que vere et sincere 
fraternitatis vinculum exigit, et que in prefati 
domini W  lad is  la i Regis desuper confectis et 
nostris presentibus litteris per distincciones et 
continencias earundem in suis punctis clausulis 
et articulis sententiis quoque et capitulis vniuersis 
comprehenduntur, promittimus firmiter inuiolabi- 
literque et effectualiter attendere et tenere, prout 
prefatus Dominus S ig ism u n d u s  Romanorum et 
Hungarie Rex vicaria et reciproca vicissitudine 
eidem Domino W la d is la o  Regi Polonie et nobis 
beccine tenenda et obseruanda repromisit Et ne 
in aliquo a contends litlerarum predicti Domini 
W la d is la i Regis Polonie fratris nostri carissimi 
discrepare videamur, contenta litterarum ipsius 
in factis Terrarum Russie Podolie et Moldauie, 
quibus se inscripsit predictoDom m oSfgism undo